АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2018 г.  № 19
                 с. Данково

Об установлении границ и охранной
зоны трассы ВОЛС по проекту
«Установление цифрового неравенства»
на территории Данковского сельского
поселения Каширского муниципального
района Воронежской области

            Рассмотрев заявление Публичного акционерного общества междугородной ми международной электрической связи «Ростелеком» (ПАО) «Ростелеком») ИНН 770700198767, юридический адрес: 191002, г. Санкт-Петербург, ул. Достоевского, д. 15, представленный карта (план) границ охранной зоны ВОЛС по проекту «Устранение цифрового неравенства» на территории Данковского сельского поселения Каширского района Воронежской области», руководствуясь ст. 56 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 32 Федерального закона от 13.07.2015г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация Данковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить зону с особыми условиями использования территорией (охранную зону) трассы ВОЛС по проекту «Устранение цифрового неравенства» на территории Данковского сельского поселения Каширского района Воронежской области  не менее двух метров с каждой стороны, согласно текстового и графического описания зоны с особыми условиями использования территорий от 18.02.2018г.б/н, подготовленного  ООО «ГеоПроект-М».
         2.Установить ограничения, предусмотренные Правилами охраны линий и сооружений связи Российской Федерации от 09.06.1995г. № 587, на срок эксплуатации линии связи.
         3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Данковского сельского поселения                                                      Л.В.Чернякина